





Dirección General de Administración y Finanzas Dirección de Recursos Materiales, Abastecimientos y Servicios Generales

Álvaro Obregón CDMX a 18 de octubre de 2023.

Asunto: Invitación a participar.

COMERCIALIZADORA Y SERVICIOS ALPINO, S.A. DE C.V.

Av. Santa Lucía núm. 937 int. 201, Col. Colina del Sur, C.P. 01430,

Alcaldía Álvaro Obregón, Ciudad de México E-mail: comercializadoralpino@gmail.com

R.F.C.: CSA-070124-QI5 Teléfono: 55-1285-2579

> Alberto Saturnino Reyna Naranjo Representante Legal

En apego a lo dispuesto en el artículos 26, 27 inciso B, 28 párrafo primero, 30 fracción I, 33, 34, 38, 43, 52, 55 y 56 de la Ley de Adquisiciones para el Distrito Federal, artículos 41, 42, 49, 50 y 51 de su Reglamento, artículos 58 y 91 de la Ley de Austeridad, Transparencia en Remuneraciones, Prestaciones y Ejercicio de Recursos de la Ciudad de México, y demás disposiciones legales vigentes en la materia; a través de la Dirección de Recursos Materiales, Abastecimientos y Servicios Generales, dependiente de la Dirección General de Administración y Finanzas, convoca a usted, a participar en el procedimiento de Invitación Restringida a Cuando Menos Tres Proveedores núm. IR-A/DRMAYSG/CAAYA-063/2023, para la Adquisición de Madera en general; con base en las Requisiciones de Adquisición números 09-068 de la Coordinación de Servicios Generales y Control Vehicular y la 09-058 de la Dirección General de Servicios Urbanos.

Para tal propósito, se anexa a la presente las Bases que norman el procedimiento de la citada Invitación, agradeciéndole de manera anticipada nos confirme su participación.

Atentamente

LIC. CARLOS ALBERTO ENGRANDES GLZ.
DIRECTOR DE RECURSOS MATERIALES,
ABASTECIMIENTOS Y SERVICIOS GENERALES

Acuse de Recibo

Nombre y Firma







Dirección General de Administración y Finanzas Dirección de Recursos Materiales, Abastecimientos y Servicios Generales

Álvaro Obregón CDMX a 18 de octubre de 2023.

Asunto: Invitación a participar.

JORGE ARMANDO GARCÍA MUNGUÍA Calle República del Salvador núm. 2 desp. 204 Col. Centro (área 1), C.P. 06000, Alcaldía Cuauhtémoc, Ciudad de México

E-mail: jorgearmando.garciamunguia@yahoo.com.mx

R.F.C.: GAMJ-900317-CX5 Teléfono: 55-4585-6838

> Jorge Armando García Munguía Persona física

En apego a lo dispuesto en el artículos 26, 27 inciso B, 28 párrafo primero, 30 fracción I, 33, 34, 38, 43, 52, 55 y 56 de la Ley de Adquisiciones para el Distrito Federal, artículos 41, 42, 49, 50 y 51 de su Reglamento, artículos 58 y 91 de la Ley de Austeridad, Transparencia en Remuneraciones, Prestaciones y Ejercicio de Recursos de la Ciudad de México, y demás disposiciones legales vigentes en la materia; a través de la Dirección de Recursos Materiales, Abastecimientos y Servicios Generales, dependiente de la Dirección General de Administración y Finanzas, convoca a usted, a participar en el procedimiento de Invitación Restringida a Cuando Meños Tres Proveedores núm. IR-A/DRMAYSG/CAAYA-063/2023, para la Adquisición de Madera en general; con base en las Requisiciones de Adquisición números 09-068 de la Coordinación de Servicios Generales y Control Vehicular y la 09-058 de la Dirección General de Servicios Urbanos.

Para tal propósito, se anexa a la presente las Bases que norman el procedimiento de la citada Invitación, agradeciéndole de manera anticipada nos confirme su participación.

TARIXINE SE LA CHINE CON CELE SINCE LA CONTRACTOR CONTR

Atentamente

LIC. CARLOS ALBERTO ENGRANDES GLZ.
DIRECTOR DE RECURSOS MATERIALES,
ABASTECIMIENTOS Y SERVICIOS GENERALES

Acuse de Recibo

Nombre y Firma Armond- Garas Mangain

n. 1. de Consellatur II. vervan veter 10 augst an regene i Sas**elde** and <mark>ale C</mark>ongles (VIII) de 1966. Tabli<mark>ae</mark> en argena







Dirección General de Administración y Finanzas Dirección de Recursos Materiales, Abastecimientos y Servicios Generales

Álvaro Obregón CDMX a 18 de octubre de 2023.

Asunto: Invitación a participar.

LUIS FERNANDO HERNÁNDEZ CENTENO Calle Uruguay núm. 12 local 68, Col. Centro (área 1), C.P. 06000, Alcaldía Cuauhtémoc, Ciudad de México E-mail: hernandezcentenolf@gmail.com

R.F.C.: HECL-780428-EZ7 Teléfono: 712-199-8196

> Luis Fernando Hernández Centeno Persona Física

En apego a lo dispuesto en el artículos 26, 27 inciso B, 28 párrafo primero, 30 fracción I, 33, 34, 38, 43, 52, 55 y 56 de la Ley de Adquisiciones para el Distrito Federal, artículos 41, 42, 49, 50 y 51 de su Reglamento, artículos 58 y 91 de la Ley de Austeridad, Transparencia en Remuneraciones, Prestaciones y Ejercicio de Recursos de la Ciudad de México, y demás disposiciones legales vigentes en la materia; a través de la Dirección de Recursos Materiales, Abastecimientos y Servicios Generales, dependiente de la Dirección General de Administración y Finanzas, convoca a usted, a participar en el procedimiento de Invitación Restringida a Cuando Menos Tres Proveedores núm. IR-A/DRMAYSG/CAAYA-063/2023, para la Adquisición de Madera en general; con base en las Requisiciones de Adquisición números 09-068 de la Coordinación de Servicios Generales y Control Vehicular y la 09-058 de la Dirección General de Servicios Urbanos.

Para tal propósito, se anexa a la presente las Bases que norman el procedimiento de la citada Invitación, agradeciéndole de manera anticipada nos confirme su participación.

Atentamente

LIC. CARLOS ALBERTO ENGRANDES GLZ.

DIRECTOR DE RECURSOS MATERIALES,

ABASTECIMIENTOS Y SERVICIOS GENERALES

Acuse de Recibo

Nombre y Firma

Crnan